様式第６号
特定施設事故発生届出書

年  月  日

  米沢市長  あて
（氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名）

届出者                 （印）

 特定施設に事故が発生したので、山形県生活環境の保全等に関する条例第 15

条の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の
所在地

特 定 施 設 の 種 類

事 故 発 生 日 時

事故発見の端緒及び発見

者の住所並びに氏名

事 故 の 原 因

事故の状況、程度

応 急 措 置 の 状 況

復旧工事等の方法  ※受 付 欄

復旧工事等の完了予定年
月日

備考 １ ※印の欄には、記入しないこと。
   ２ 事故の内容が複雑なこと等により、この様式の各欄に記入しきれな

いときは、図面、表等を利用すること。
   ３ 本人（法人にあっては、その代表者）が署名した場合は、押印を省

略することができる。